
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLYCH W SULECHOWIE 

z dnia 31.08.2023 r.  

 

w sprawie zorganizowania  

dowozu uczniów Szkoły Podstawowej w Brodach do Pomorska 

 

Na podstawie art. 32 ust. 5 i 7 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), § 5 pkt 9 Statutu Centrum Usług Wspólnych w 

Sulechowie, przyjętego uchwałą 0007.146.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 października 

2019 r. w sprawie Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie (z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  W związku z trwającym remontem budynków Szkoły Podstawowej w Brodach, 

zlokalizowanych w Brodach przy ul. Jagielnickiej 97, postanawia się zorganizować uczniom (w tym 

wychowankom oddziału przedszkolnego) Szkoły Podstawowej w Brodach, bezpłatny transport do 

Pomorska (wraz z powrotem), celem umożliwienia im udziału w zajęciach szkolnych 

(przedszkolnych) organizowanych przejściowo przez Szkołę Podstawową w Brodach w należących 

do niej budynkach zlokalizowanych w Pomorsku przy ul. Bolesława Chrobrego 51, wraz z opieką w 

czasie przewozu.   

§ 2.  Przewóz, o którym mowa w § 1, organizowany będzie przez Centrum Usług Wspólnych w 

Sulechowie, wraz z opieką, w ramach transportu zbiorowego. 

§ 3.  Przewóz, o którym mowa w § 1, organizowany będzie od dnia 4 września 2023 r. do dnia 9 

lutego 2024 r., w dniach, w których organizowane będą zajęcia szkolne (przedszkolne). 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi z dniem 1 września 2023 r. i obowiązuje do dnia 9 lutego 2024 r. 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 
/-/ Maciej Wieligor 

 
 

 


